
BREVETS  RANDONNEURS  MONDIAUX
Société organisatrice: Club Cyclotouriste de Gap  N° affiliation: 356

Nom et adresse du responsable: TREGUER Jean Jacques Ligue: Provence - Alpes

Brevet de 200 km
Tél: 06 82 31 47 97 Date: 20 avril 2024

Téléphone organisation:   06 72 86 46 57 ou 06 82 31 47 97
Pompier: 18 Police gendarmerie: 17 SAMU: 15 Toutes Urgences: 112

LOCALITES N° de route Contrôles

N° Pli n° ouverts à fermés à
GAP                       245 7 D 900B/D45 0,0 0,0 07h00 08h00

7 D45 8,0 8,0

7 D46/D346 3,0 11,0

7 D56 7,0 18,0

8 D56 6,0 24,0

D56XD951 8 D951 1,5 25,5

8 D951 4,5 30,0

8 D951 2,5 32,5

8 D951 4,0 36,5

Faucon du Caire 7 D951 4,0 40,5

La Motte du Caire    7 D951 8,0 48,5

7 D951 5,0 53,5 08h35 10h42

20 D951 2,5 56,0

20 D4 14,0 70,0

20 D4 13,0 83,0

L'Escale 20 N85 4,0 87,0

20 D8 6,0 93,0

D8 X D12 21 D12 5,0 98,0

21 D12 5,0 103,0

Digne 21 D900A 10,0 113,0

21 D900A 14,0 127,0

21 D900A 9,5 136,5 11h02 16h08

D7XD900A           21 D900A 3,0 139,5

D900AXD900      21 D900 5,5 145,0

Col des Maures (1346 m)  21 D900 8,0 153,0

8 D900 6,0 159,0

8 D900E 4,0 163,0

8 D900B 15,0 178,0

8 D900B 6,0 184,0

D942XD900B 7 D900B 8,0 192,0

GAP                       7 12,0 204,0 12h53 20h30

3, rue  Valentin Chabrand  05 000 Gap

Lieu de départ: Salle Dumart Avenue du Commandant Dumont 05 000 Gap    Dénivelé: 2200                              
(proximité Intermarché)                          

Droits engagement:                 
  FFCT :  5 €   ,Autres : 8 €

https://www.openrunner.com/r/5729098
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Châteauvieux

Tallard

Les Tourniaires

Rochebrune

Bréziers

Gigors

Col de Sarraut (980 m)

fontaine(contrôle ravito)

Nibles

Sisteron (La Baume)

Volonne

Malijay

Le Chaffaut 

Lieu dit Esclangon  

Barles (contrôle/ravito)                      

Seyne

Selonnet

Espinasses

Remollon

https://www.openrunner.com/r/5729098
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